
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

lo Ord. 
EXP-1 iNC:0068294/2013 

FCE 
Facultad de Ciencias 

- Económicas 

**m. 1613-1013 

m-. 400 m... 
iiii ANOS 

VISTO: 
La nómina de tutores seleccionados para realizar actividades en el 

marco del Proyecto de Tutorías de la Facultad de Ciencias Económicas y la 
propuesta de designación de la Lic. Silvana Sattler como Coordinadora General 
del mismo; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el Art. 4' de la Resolución HCS No 24012009, 

establece que la selección de tutores será aprobada por el Honorable Consejo 
Directivo de cada Unidad Académica; 

Que las designaciones deberán efectuarse desde el lo de 
febrero hasta el 30 de noviembre del corriente; 

Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de 
Asuntos Académicos, por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo . -  Designar a la Lic. Silvana Andrea Sattler (Legajo No 45.713) como 
Coordinadora General del Proyecto de Tutorías de la Facultad de Ciencias 
Económicas, desde el lo de febrero hasta el 30 de noviembre de 2014. 

Art. 2O.-Designar como Tutores para el Proyecto de Tutorías de la Facultad de 
Ciencias Económicas, desde el lo de febrero hasta el 30 de noviembre de 
2014, a las siguientes personas: 

TUTORES 1 DNI No 1 
Aauilar. Soledad 1 26.356.71 2 1 " I 

Arias. Valeria 2 3 . 2 1 2 . 1 8 7 1  
Asef Horno, María Florencia 1 33.976.51 7 1 

1 4 1 Becerra, Estefania 1 32.456.61 0 1 
1 5 1 Berrino. Liliana Andrea 1 27.871.615 1 

Brugiafreddo, Maria 
Carpené, Claudia 23.181 .552 
Ceballos, Nora 16.1 59.487 
Cohen Arazi, Marcos 30.123.675 

1 11 1 Demo. Horacio 1 17.024.543 1 
1 12 1 Diez, Marcelo Ramón 18.233.686 



UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

lo Ord. 
EXP-UNC:0068294/2013 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

a*.. 1613 -2013 

490 .m. 
u m m  ANOS 

1 16 1 Huanchicav, Silvia 1 24.21 1.520 1 

13 
14 
15 

1 17 1 lturralde Morales. lvan Martin 1 26.587.231 1 
1 18 1 Kevorkian. Julia Beatriz 1 11.972.359 1 

Flores, Verónica 
Funes, María Paula 
Guardiola, Mariana 

28.1 14.514 
29.711.195 
30.71 0.882 

24 1 Ortiz, Pablo Arnaldo 1 31 .129.286 1 

19 
20 
21 
22 
23 

1 25 1 Perez. Jowe Mario 1 17.001.385 1 

Mesquida, Damián 
Marzo, Osvaldo Emanuel 
Moyano, Carina Teresita 
Orazi, Miriam 
Ortiz Figureroa, Ana 

1 28 1 Rabbia, Evelin Mariel 1 27.783.438 1 

27.014.729 
26.814.356 
24.455.056 
16.159.320 
24.597.658 

26 
27 

1 29 1 Rosset, Cecilia 1 25.608.357 1 
1 30 1 Torres. María Aleiandra 1 17.844.847 1 

- 

Ponsella, Carlos 
Portelli, Javier Alejandro 

27.656.340 
27.700.187 

1 33 1 Wainstein. Jorae 1 7.428.442 1 

31 
32 

Art. 3O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VElNTlClUATRO DlAS DEL 
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 
amni 

Tymoschuk, Jeremías 
Valleio, Nicolás 

32.494.864 
25.652.597 


